

# Årsredovisning

## Pias Travel AB

Org.nr 556911-8911

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 27/5-2023. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bromölla 2023-05-27



Pia Rosenberg

# Årsredovisning

## Pias Travel AB

Org.nr 556911-8911

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

2023060112366

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Pias Travel AB får härmed avge följande årsredovisning.

Alla belopp redovisas i kronor (kr) om inget annat anges.

**Förvaltningsberättelse**

**Information om verksamheten**

Bolaget bedriver förmedlingstjänster, bokar flyg och hotell åt privatpersoner inom och utom Sverige, även utanför EU.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Spridningen av corona viruset påverkade bolagets omsättning, ställning och resultat negativt. Verksamheten har efter pandemin börjat komma igång så smått vilket har bidragit till att försäljningen har ökat igen.

Flerårsöversikt	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	17 350	0	17 100	230 041
Resultat efter fin. poster	-1 444	-19 996	-19 346	40 289
Soliditet, %	74	80	75	64

**Förändring av eget kapital**

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	60 738	-19 996
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Omföring av fg års resultat		-19 996	19 996
Årets resultat			-1 444
Belopp vid årets utgång	50 000	40 742	-1 444

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserade vinstmedel	40 742
årets resultat	-1 444
	<hr/>
	39 298
disponeras så att	
i ny räkning överförs	39 298
	<hr/>
	39 298

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023060112368

		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Resultaträkning</b>	<i>Not</i>		
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		17 350	0
		17 350	0
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-18 919	-17 546
Personalkostnader	2	0	-2 450
<b>Rörelseresultat</b>		<u>-1 569</u>	<u>-19 996</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		125	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-1 444	-19 996
<b>Resultat före skatt</b>		-1 444	-19 996
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		-1 444	-19 996

2023060112369

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Övriga fordringar		239	239
Kassa och bank		<u>120 880</u>	<u>113 471</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		121 119	113 710
<b>Summa tillgångar</b>		121 119	113 710

2023060112370

<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	40 742	60 738
Årets resultat	-1 444	-19 996
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<u>39 298</u>	<u>40 742</u>
<b>Summa eget kapital</b>	89 298	90 742
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	31 821	22 968
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>31 821</u>	<u>22 968</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>121 119</b>	<b>113 710</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### *Allmänna redovisningsprinciper*

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-01-01  
2022-12-31

2021-01-01  
2021-12-31

Medelantalet anställda

1

1

### Not 4 Ställda säkerheter

Garanti till förmån för Kammarkollegiet

50 000

50 000

## Underskrifter

Bromölla 2023-05-27

  
Pia Rosenberg

2023060112371